annexa conditione si dicta (dg: a) Elizabeth decesserit absque prole legitima quod tunc (dg: per) predicta paccio statim post ipsius Elizabeth decessum ad Gerardum filium naturalem dictorum Luijtgardis et Willelmi (dg: hereditarie) aut eius prolem legitimam hereditarie devolvendam' si autem ambo decesserint (dg: quod tu) absque prole legitima quod tunc ad proximiores heredes dicte Luijtgardis devolvetur. Testes datum supra. Tradatur littera Luijtgardi et non alteri.

BP 1184 f 305v 08 do 18-03-1406.

Mechtildis wv Johannes Vannarts en haar kinderen Franco en Willelmus verkochten aan Johannes Boen van Beilver een stuk land, gnd Valcs Hof, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen wijlen Petrus van Krekelhoven enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan wijlen voornoemde Petrus, belast met een b-erfcijns van 10 schelling pajjment.

Solvit II boddreger.

(dg: Franco et W) Mechtildis relicta quondam Johannis Vannarts #cum tutore# Franco et Willelmus eius liberi (dg: cum tutore peciam) peciam terre dictam Valcs Hof sitam in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem (dg: Henrici) quondam Petri van Krekelhoven ex uno et inter communem plateam ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti quondam Petri ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni Boen van (dg: He) Beilver promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu (dg: X solidorum q) X solidorum pagamenti exinde solvendo. Testes datum supra.

BP 1184 f 305v 09 do 18-03-1406.

Jordanus Vos zv Godefridus Vos van Beilver verkocht aan Gerardus van Halle zvw Johannes Gerijts soen een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Noertbroec, tussen Godefridus bv voornoemde verkoper enerzijds en Paulus van Essche anderzijds. Voornoemde verkoper en met hem zijn broer Johannes zv voornoemde Godefridus Vos beloofden lasten af te handelen, uitgezonderd de hertogencijns.

Jordanus Vos filius Godefridi Vos van Beilver hereditarie vendidit Gerardo van Halle filio quondam Johannis Gerijts soen hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre sita in parrochia de Vucht sancti Petri ad locum dictum Noertbroec inter hereditatem Godefridi fratris dicti venditoris ex uno et inter hereditatem Pauli van Essche ex alio ut dicebat promittentes et cum eo Johannes eius frater filius dicti (dg: quondam) Godefridi Vos indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.